
令和 4 年 6 月 22 日 

 

関係者 各位 

 

ウエルガーデンエミナース春日部 

管 理 者 佐 々 木 悟 

 

 

電話回線 不具合のお知らせとお詫び 

 

 

平素は当事業所の運営におきまして、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

6 月 21 日、17 時頃から当事業所の電話回線に不具合が発生している状況でござい 

ます。不具合の原因といたしまして、機械の故障により、電話が不通となっております。 

 

電話回線の復旧につきましては、修理依頼先でありますＮＴＴ東日本より、最短で  

6 月 28 日（火）との回答を得ておりますが、更に数日要する可能性もございます。 

 

復旧までの間につきましては、下記番号にてご連絡及び受付とさせていただきたく 

存じます。 

 

皆様には、多大なるご迷惑をおかけしておりまして誠に申し訳ございません。 

 

【 介護付有料老人ホーム 】8時 30 分～17 時 30 分（日中のご連絡） 

● ０８０－８８０５－１１８１ 

● ０８０－９９９０－７２５０ 

 

【 デイサービス 】8 時 30 分～17 時 30 分（日中のご連絡） 

● ０７０－１０４５－３５７２ 

 

【 介護付有料・デイサービス 】17 時 30 分～ 翌 8時 30 分（夜間のご連絡） 

● ０７０－１０４５－３５７２ 

● ０９０－６９２２－６１６５ 


